

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/hase-worki-do-segregacji-bio-brazowe-35l-50-szt-p-15388.html>

## Hase worki do segregacji BIO brązowe 35l / 50 szt.



Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>9257</b>
Kod producenta	<b>9257</b>
Kod EAN	<b>5906284619257</b>

### Opis produktu

#### Hase worki do segregacji BIO brązowe 35l / 50 szt.

Zadbaj o środowisko i wygodę segregacji odpadów organicznych z brązowymi workami marki Hase! Stworzone z myślą o zapewnieniu najwyższego poziomu bezpieczeństwa i niezrównanego komfortu użytkowania, te wyjątkowo wytrzymałe worki stanowią idealne rozwiązanie zarówno do użytku domowego, jak i w różnorodnych lokalach, biurach, placówkach gastronomicznych czy innych przestrzeniach komercyjnych.

Worki Hase to synonim higienicznej czystości i bezproblemowego pakowania odpadów biodegradowalnych. Dzięki nim utrzymanie porządku staje się proste i efektywne, co z pewnością spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Wyjątkowe cechy worków na śmieci marki Hase:

\* **Ekologiczny wybór:** Worki zostały wyprodukowane z materiałów pochodzących z recyklingu, co stanowi świadomy krok w kierunku ochrony naszej planety i zmniejszenia ilości pierwotnych surowców wykorzystywanych w procesie produkcyjnym. Wybierając nasze worki, aktywnie przyczyniasz się do promowania zrównoważonego rozwoju i gospodarki o obiegu zamkniętym.

\* **Niezrównana wytrzymałość:** Do produkcji worków wykorzystano grubą folię LDPE (polietylen o niskiej gęstości), co gwarantuje ich wyjątkową odporność na przypadkowe rozerwanie oraz uszkodzenia mechaniczne. Możesz mieć pewność, że nawet przy większym obciążeniu worki zachowają swoją integralność, eliminując ryzyko rozsypania się zawartości i związanego z tym nieporządku.

\* **Wytrzymałość na obciążenia:** Specjalna technologia produkcji oraz zastosowanie wysokiej jakości folii LDPE sprawiają, że worki charakteryzują się super wytrzymałością na obciążenia. Bez obaw możesz umieszczać w nich nawet cięższe odpady organiczne, nie martwiąc się o ich przedwczesne pęknięcie czy rozerwanie.

\* **Dyskrecja i komfort:** Dzięki ich ciemnemu, brązowemu kolorowi, worki zapewniają pełną dyskrecję podczas wynoszenia odpadów. Zawartość worka pozostaje niewidoczna, co zwiększa komfort użytkowania w różnych sytuacjach.

\* **Uniwersalne zastosowanie:** Worki o pojemności 35 litrów są niezwykle praktyczne i uniwersalne. Idealnie pasują do większości standardowych koszy na śmieci przeznaczonych do segregacji odpadów bio, zarówno w gospodarstwach domowych, jak i w miejscach pracy czy lokalach usługowych.

\* **Prakczne opakowanie:** Każda rolka zawiera 50 sztuk worków, co stanowi ekonomiczne i wygodne rozwiązanie, zapewniając zapas na dłuższy czas. Kompaktowa rolka jest łatwa do przechowywania i nie zajmuje dużo miejsca.

Dane techniczne produktu:

\* **Surowiec:** Wysokiej jakości Folia LDPE (polietylen o niskiej gęstości) pochodząca z recyklingu

\* **Kolor worków:** Estetyczny i praktyczny brązowy odcień



\* Pojemność pojedynczego worka: 35 litrów

\* Ilość worków w jednym opakowaniu (na rolce): 50 sztuk

Wybierając brązowe worki do segregacji BIO marki Hase, inwestujesz w produkt, który łączy w sobie wysoką jakość wykonania, funkcjonalność, dbałość o środowisko oraz komfort użytkownika. Przekonaj się sam, jak prosta i wygodna może być segregacja odpadów organicznych!

[Czytaj więcej](#)